
Vaše osobní úschovna dat

BeeDrive je osobní centrum zálohování, které 

zjednodušuje zálohování důležitých souborů a fotografií 

z počítače a chytrého telefonu. Po připojení nabízí 

snadnou synchronizaci souborů a umožňuje jednoduchý 

bezdrátový přenos souborů z mobilních zařízení do 

počítačů.

Osobní centrum zálohování 

BeeDrive

BROŽURA  |  Osobní centrum zálohování BeeDrive

Zálohování počítačů a 
mobilních zařízení
Nastavení stačí provést pouze jednou

Synchronizace souborů
Po připojení synchronizuje soubory

Odolnost při pádu
Ochrana před pádem z výšky až 2 m1

BeeDrop
Přenos souborů z mobilního zařízení 
do počítače prostřednictvím sítě Wi-Fi 
nebo mobilních dat

Vysoké přenosové rychlosti
USB 3.2 Gen 2 (Typ C) s diskem SSD 
uvnitř

Záruka 3 roky
Tříletá omezená záruka



BROŽURA  |  Osobní centrum zálohování BeeDrive

BeeDrive pro počítače

Zálohování počítače
Využijte ultravysoké přenosové rychlosti zařízení BeeDrive a zbavte se obav 
souvisejících s ukládáním souborů ve veřejných cloudech. Funkce zálohování 
počítačů dokáže automatizovat zálohování vybraných složek – kdykoli zařízení 
BeeDrive po provedení počátečního nastavení připojíte, provede automaticky 
zálohování souborů.

• Složky lze automaticky zálohovat v reálném čase

• Můžete uchovávat až 5 verzí každého souboru. V případě nehody se můžete 
vrátit k předchozí verzi

• Soubory odstraněné z vašeho počítače se ukládají do složky „Archivované 
soubory“ v zařízení BeeDrive, aby je bylo možné snadno obnovit

Synchronizace souborů
Funkce synchronizace souborů jsou ideální pro hybridní pracovníky, protože 
dokážou automaticky synchronizovat nejnovější změny mezi počítači; zajišťují 
tak těmto pracovníkům konzistentní pracovní postup bez ohledu na to, kde se 
nacházejí. 

• Kdykoli je zařízení BeeDrive připojené k počítači, mohou se složky 
automaticky synchronizovat

• Můžete uchovávat až 5 verzí každého souboru. V případě nehody se můžete 
vrátit k předchozí verzi

• Přizpůsobte předvolby synchronizace, včetně možnosti jednosměrné nebo 
obousměrné synchronizace



BROŽURA  |  Osobní centrum zálohování BeeDrive

BeeDrive pro mobilní zařízení

Zálohování fotografií
Ukládejte všechny svoje fotografie a uvolněte místo v úložišti telefonu bez obav 
z navýšení poplatků za cloudové úložiště. Po provedení počátečního nastavení 
stačí zařízení BeeDrive připojit k počítači a zařízení BeeDrive začne zálohovat 
vaše fotografie prostřednictvím sítě Wi-Fi nebo mobilních dat.

• Pomocí mobilní aplikace BeeDrive lze zálohovat fotografie až z 5 mobilních 
zařízení

• Nejlepších výsledků dosáhnete pomocí funkce Cílené zálohování, která 
udržuje aplikaci na popředí

• Možnost zálohovat média ve formátu HEIF nebo HEVC ve formátu JPEG, aby 
byla zajištěna kompatibilita na zařízeních od jiných výrobců než Apple

BeeDrop
Funkce BeeDrop je dokonalým řešením pro uživatele, kteří potřebují plynulý 
způsob přenosu souborů a fotografií z chytrých telefonů do počítačů. Při použití 
funkce BeeDrop není nutné připojovat žádný kabel – stačí jednoduše odeslat 
soubory z mobilního telefonu a soubory budou okamžitě k dispozici na počítači.

• Jednoduchý přenos fotografií, videí a souborů z telefonu do zařízení 
BeeDrive bez kabelů

• Rychlé sdílení obrázků fyzických pracovních materiálů se spolupracovníky 
prostřednictvím e-mailu nebo aplikací pro zasílání zpráv pomocí funkce 
„Fotoaparát“ 

• Fotografie a soubory přenesené do zařízení BeeDrive budou okamžitě 
přístupné v počítači v průzkumníku souborů nebo v programu Mac Finder



BROŽURA  |  Osobní centrum zálohování BeeDrive

Přehled hardwaru

1 USB 3.2 Gen 2 (Typ C) 2 Kontrolka LED 3 Kabel USB-C do C 4 Adaptér USB-C do A

Technické údaje

Obecné technické údaje

Hardware

Kapacita
• 1 TB
• 2 TB
• 4 TB

Rozměry (V x Š x H) 65 mm x 65 mm x 15 mm

Hmotnost 43 g

Rozhraní USB 3.2 Gen 2 (10 Gb/s)

Výkon

Rychlost Až 1050 MB/s2

Teplota

Provozní teplota 0 °C až 45 °C

Skladovací teplota -40 °C až 85 °C

Hlavní jednotka Příslušenství



BROŽURA  |  Osobní centrum zálohování BeeDrive

Požadavky na software

BeeDrive pro počítače
• Windows 10 64bitový (1809 nebo novější)
• Windows 11
• macOS 12 nebo novější

Mobilní aplikace BeeDrive
• iOS 15 nebo novější
• Android 10 nebo novější

Životní prostředí a obaly

Certifikace FCC, CE, BSMI, VCCI, RCM, KC, UKCA, BIS

Bezpečnost pro životní 
prostředí RoHS

Obsah balení

• Hlavní jednotka BeeDrive x1
• Kabel USB-C do C x1
• Adaptér USB-C do A x1
• Stručná příručka x1

Záruka 3 roky

Maloobchodní balení

Rozměry Box Vnitřní karton Vnější karton Paleta

Výška (mm) 35 164 176
1500 (letecky) / 
2000 (po moři)

Šířka (mm) 130 142 239 800

Hloubka (mm) 150 230 297 1200

Množství

Počet krabic ve vnitřním 
kartonu 6

Počet vnitřních kartonů ve 
vnějším kartonu 2

Počet vnějších kartonů na 
paletě 80 (letecky) / 112 (po moři)3



BROŽURA  |  Osobní centrum zálohování BeeDrive

SYNOLOGY INC.
© 2024, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými 
známkami společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných 
společností. Společnost Synology může kdykoli a bez upozornění provést změny ve specifikacích a popisech produktů.

BeeDrive-2024-CSY-REV002

Poznámka: Technické parametry se mohou změnit bez upozornění. Nejaktuálnější informace jsou uvedeny na stránce specifikací příslušného modelu.

1. Na betonové podlaze pokryté kobercem. 

2. Rychlost přenosu dat může být ovlivněna různými faktory, například hostitelským zařízením, rychlostí sítě Wi-Fi, podmínkami použití a dalšími faktory.

3. Toto je informační odhadovaný počet.


